



DRUH ZVITKU	POVRCH	ROZMER	MJ	CENA BEZ DPH € / 1 ks	CENA S DPH € / 1ks
<b>TABUĽOVÝ PLECH</b> (bez ochrannej fólie) hrúbka 0,5 mm	Lesklý polyester	1250x2000m	ks	24,00	28,80
	Matný polyester	1250x2000m	ks	25,25	30,30
	HB50 MAT	1250x2000m	ks	27,50	33,00
	Hliník poly MAT	1250x2000m	ks	47,50	57,00

DRUH ZVITKU	POVRCH	ROZMER	MJ	CENA BEZ DPH € / m <sup>2</sup>	CENA S DPH € / m <sup>2</sup>
<b>ZVITKOVÝ PLECH OCEĽ</b> (bez ochrannej fólie) hrúbka 1,5 mm - len v RAL 9002, 15 µm	Lesklý polyester	0,50x1250mm	m <sup>2</sup>	9,60	11,52
	Matný polyester	0,50x1250mm	m <sup>2</sup>	10,10	12,12
	HB50 MAT	0,50x1250mm	m <sup>2</sup>	11,00	13,20
	Lesklý polyester	0,60x1250mm	m <sup>2</sup>	12,50	15,00
	Lesklý polyester	0,70x1250mm	m <sup>2</sup>	14,60	17,52
	Lesklý polyester	0,75x1250mm	m <sup>2</sup>	14,30	17,16
	Lesklý polyester	0,88x1250mm	m <sup>2</sup>	17,30	20,76
	Lesklý polyester	1,00x1250mm	m <sup>2</sup>	17,70	21,24
	Lesklý polyester	1,25x1250mm	m <sup>2</sup>	21,30	25,56

DRUH ZVITKU	POVRCH	ROZMER	MJ	CENA BEZ DPH € / m <sup>2</sup>	CENA S DPH € / m <sup>2</sup>
<b>ZVITKOVÝ PLECH HLINÍK</b> (bez ochrannej fólie)	Matný polyester	0,70x1250mm	m <sup>2</sup>	19,00	22,80
	Lesklý RAL 9010	1,00x1250mm	m <sup>2</sup>	27,00	32,40

DRUH ZVITKU	POVRCH	ROZMER	MJ	CENA BEZ DPH € / m <sup>2</sup>	CENA S DPH € / m <sup>2</sup>
<b>ZVITKOVÝ PLECH POZINK</b>	S220GD	0,50x1250mm	m <sup>2</sup>	8,30	9,96
	DX51	0,55x1000mm	m <sup>2</sup>	10,30	12,36
	S250GD	0,60x1250mm	m <sup>2</sup>	10,60	12,72
	S250GD	0,75x1250mm	m <sup>2</sup>	12,60	15,12
	S250GD	0,88x1250mm	m <sup>2</sup>	14,70	17,64
	S250GD	1,00x1250mm	m <sup>2</sup>	16,80	20,16

SNEHOVÉ ZÁBRANY FALCOVANÁ KRYTINA KLIK PANEL	POVRCH	MJ	CENA BEZDPH € / 1 ks	CENA S DPH € / 1ks
<b>SVORKA JEDNODIEROVÁ - FALC</b> 2 príložky + 2 zaisťovacie skrutky M12x30	hliník	ks	5,20	6,24
	farba	ks	9,40	11,28
<b>NADSTAVBA NA DRUHÚ RÚRU - FALC</b> montuje sa na svorku jednodierovú	hliník	ks	3,10	3,72
	farba	ks	5,10	6,12
<b>SVORKA JEDNODIEROVÁ - KLIK</b> 2 príložky + 2 zaisťovacie skrutky M12x30	hliník	ks	5,10	6,12
	farba	ks	9,30	11,16
<b>NADSTAVBA NA DRUHÚ RÚRU - KLIK</b> montuje sa na svorku jednodierovú	hliník	ks	3,70	4,44
	farba	ks	6,00	7,20
<b>DORAZ PROTI POHYBU RÚRY</b>	hliník	ks	2,70	3,24
	farba	ks	3,70	4,44
<b>TYČ DO SNEHOVEJ ZÁBRANY (3M A 6M)</b>	hliník	bm	5,60	6,72
<b>SPOJKA RÚRY</b>	hliník	ks	4,00	4,80
<b>KRYTKA RÚRY</b>	plast	ks	0,30	0,36

DRUH	POVRCH	CENA BEZ DPH € / bm	CENA S DPH € / bm
<b>PLOTOVÁ LAMELA</b> hrúbka 0,5 mm	Aluzinok / Pozink	1,80	2,16
	Lesklý polyester	1,80	2,16
	Matný polyester	1,90	2,28
	HB50 MAT	2,10	2,52
	obojsstranne lakované	2,30	2,76

DRUH	POVRCH	CENA BEZ DPH € / bm	CENA S DPH € / bm
<b>TRHACÍ NIT</b> 4 x 8	Lakovany	0,07	0,08



### PRÍPLATKY:

- RAL 9006 + 5 %
- RAL 3000 + 10 %
- zlatý dub + 30 %
- zlatý dub - obojsstranne + 50 %
- ochranná fólia na lesklé plechy: 0,50€/m<sup>2</sup> (0,60 € s DPH)
- ochranná fólia na matné plechy: 0,60€/m<sup>2</sup> (0,72 € s DPH)

SNEHOVÉ ZÁBRANY NA KRYTINY A TRAPÉZOVÉ PLECHY	POVRCH	MJ	CENA BEZDPH € / 1 ks	CENA S DPH € / 1ks
<b>ROZBERAČ SNEHOVEJ ZÁBRANY</b>	farba	ks	2,90	3,48
<b>VZPERA SNEHOVEJ ZÁBRANY</b>	farba	ks	3,00	3,60
<b>DRŽIAK SNEHOVEJ ZÁBRANY 350 - jednodierový</b>	farba	ks	5,30	6,36
<b>DRŽIAK SNEHOVEJ ZÁBRANY 350 - dvojdierový</b>	farba	ks	6,00	7,20
<b>TYČ DO SNEHOVEJ ZÁBRANY (3 m A 6 m)</b>	prírodný hliník	ks	5,60	6,72
<b>SPOJKA RÚRY</b>	farba	ks	4,00	4,80
<b>KRYTKA RÚRY</b>	farba	ks	0,30	0,36
<b>SNEHOVÁ ZÁBRANA NA VRCH VLNY S BUTYL TESNENÍM</b>	Lesklý polyester	ks	1,90	2,28
	Matný polyester	ks	2,00	2,40
	HB50 MAT	ks	2,10	2,52
	Hliník poly MAT	ks	5,60	6,72
<b>SNEHOVÁ ZÁBRANA 2m S VÝSTUHOU</b>	Lesklý polyester	ks	14,50	17,40
	Matný polyester	ks	16,00	19,20
	HB50 MAT	ks	16,80	20,16
	Hliník poly MAT	ks	37,00	44,40

